关于举办“投融资引领新模式、新业务”知识讲座的通知

为适应市场新模式、新领域业务要求，提升企业项目策划、方案创作、产业导入和一体化实施能力，浙江省土木建筑学会建筑经济学术委员会将组织举办“投融资引领新模式、新业务”知识讲座。现将有关事项通知如下：
一、时间、地点
时间：3月16日（周四）上午9:00-12:00
[bookmark: _Hlk116314666]地点：浙江省建投大厦0425会议室
       （杭州市西湖区文三西路52号）
二、讲座内容
由北京大岳咨询管理团队授课。
投融资引领新模式、新业务：介绍投融资引领建筑业以及基础设施等领域建设（或+运营）项目模式和政策，讲解项目操作结构路径和实际案例等。
三、有关要求
1、浙江省土木建筑学会会员有意向者均可报名参加，并于3月13日（周一）下午17:00前，将报名表（附件1）发送到邮箱304860178@qq.com，同一单位人员应由单位统一组织填报发送报名表。
2.请所有参加知识讲座人员提前10分钟入场签到就座，严守会场纪律。
联系人：夏工  0571-88236757

                          浙江省土木建筑学会
建筑经济学术委员会
                                  2023年3月8日

附件1

浙江省土木建筑学会建筑经济学术委员会
投融资引领新模式、新业务知识讲座报名表
[bookmark: _GoBack]                                                            返回截止时间：3月13日（周一）下午17:00前
	序号
	姓 名
	性 别
	单位名称
	现任职务
（岗位）
	联系电话

	1

	2

	3

3